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18.1.18

生産工場
納品形態
塗装色

塗料製品名
塗料製品番号

関西ペイント製

マンセル近似値

規格・品番・仕様数 表面処理№ 部品名
4603

7.5G7/2.5(GN)

完成品

5Y7.5/1.5(NG)

1
2

ﾒﾗﾐﾝ焼き付け塗装
ﾒﾗﾐﾝ焼き付け塗装
ﾒﾗﾐﾝ焼き付け塗装

4

2
3

1
側板

ﾒﾗﾐﾝ焼き付け塗装5

7
8
9

6

10

1

1 ﾒﾗﾐﾝ焼き付け塗装
ﾂｰﾘﾝｸﾞﾌﾚｰﾑ SPCC 1.6t
ﾂｰﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞｰ

ﾌﾞﾗﾝﾄﾞｼｰﾙ

生地(ｸﾞﾘｰﾝ)
8

天板 SPCC 1.0t
SPCC 1.0t

後板 1 SPCC 1.0t
底板 SPCC 1.0t

ｱﾝｶｰﾍﾞｰｽ 4 SPCC 2.3t ｸﾛﾒｰﾄ

ﾒﾗﾐﾝ焼き付け塗装SPCC 1.0t後板補強 2
ﾒﾗﾐﾝ焼き付け塗装SPCC 1.0t2

56 BT-40

質量：104.0㎏
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ﾂ ｰ ﾘ ﾝ ｸ ﾞ 保 管 庫 ( 両 開 き ｱ ｸ ﾘ ﾙ 扉 )
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